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Haussa sitoutuneita valokuituliittymän varaajia Oronmylly – Melko-
niemi alueiden kiinteistöjen omistajista 

 

 

Rakennetaan itse valokuituverkko 

Viime vuosien heikentyneet tietoliikenneyhteydet ovat ajaneet kunnat toimimaan itse valo-
kuituasioiden edistämiseksi seutukunnalla. Langattomilla yhteyksillä ei pystytä turvaamaan 
riittäviä tietoliikenneyhteyksiä itäisen Suomen rajaseudulla. Myös rajaseudun heikot puhe-
linyhteydet tarvitsevat tuekseen valokuituyhteyksiä. Ensimmäisessä vaiheessa kuituverkon 
rakentamishankkeissa on lähdetty aikataulusyistä liikkeelle kuntien omilla hankkeilla. 
Markkinaehtoisesti haja-asutusalueille ei valokuituverkkoja ole näillä näkymin syntymässä. 
Etelä-Karjalan kylien hankkeissa on jo tehty kattavat suunnitelmat verkkojen rakentami-
sesta Imatran seutukuntiin. Tässä vaiheessa on erittäin tärkeää, että mahdollisimman 
moni hankealueen kiinteistöistä sitoutuu hankkimaan valokuituliittymän. 
 

Nopea ja varma valokuitu on nykyaikaisen arjen perusta – myös Parikkalassa 

Parikkalan kaltaisessa kunnassa valokuituyhteys ei ole enää pelkkä mukavuustekijä tai 
tekninen lisäpalvelu. Se on keskeinen osa toimivaa arkea ja yhä useammin myös edellytys 
sille, että alueella voi asua, työskennellä ja elää täysipainoista elämää. Kun yhteiskunta di-
gitalisoituu vauhdilla, valokuidusta on muodostumassa infrastruktuuri, joka rinnastuu perin-
teisiin peruspalveluihin – sähköön, tieverkkoon ja vesihuoltoon. Toimivilla yhteyksillä on 
suora vaikutus myös alueen huoltovarmuuteen ja turvallisuuteen. 
 

Vuoden 2026 kesällä Imatran seudun kunnilla on edessään kauaskantoinen päätöksen-
teko perustaa kuntien yhteinen, voittoa tavoittelematon Rajakuitu Oy. Yhtiö perustetaan 
vain kuntalaisia ja kunnan yrityksiä varten. Kuntien päätösten taustalla oli halu turvata 
maaseutualueen asukkaiden ja yritysten tasavertaiset sekä modernit yhteydet samaan ta-
paan kuin muualla Suomessa ja maailmalla. Varma ja nopea valokuituverkko on tänä päi-
vänä jokaisen kansalaisen ja yrityksen perusoikeus ja elämisen edellytys samalla tavalla 
kuin muu yhteiskunnan perusinfrastruktuuri. 
 

Valokuituverkon rakentaminen aloitettu Oronmylly-Melkoniemi -alueilla 

Valokuituverkon rakentaminen on aloitettu kevään 2026 aikana Parikkalan Oronmylly-Mel-
koniemi alueella. Tavoite on päästä aloittamaan rakentaminen myös Rautjärven Kangas-
koski - Pitkäjärvi –alueilla. Tavoitteena on aloittaa rakentaminen syyskuussa.  
 

Kunnat ovat jättäneet rakentamista koskevat hankehakemukset Kaakkois-Suomen elinvoi-
makeskukselle huhtikuussa 2026. Hakemusten läpimenoa edistää mahdollisimman suuri 
sitoutuneiden liittymän hankkijoiden määrä. Jatkossa rakentamista on tarkoitus laajentaa 
Rajakuitu Oy:n toimesta kaikille suunnitelluille maaseutualueille. 
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Ennakkoilmoittaudu nyt liittymän tilaajaksi 
Kaakkois-Suomen elinvoimakeskukselle on tullut ennätysmäärä hakemuksia ja kaikkiin 
hankkeisiin ei riitä tukirahaa. Nyt kannattaa tehdä ennakkoilmoitus – aikaa on 31.5. 
asti, eli asialla on nyt kiire. Liitteenä olevasta ennakkosopimuspohjasta selviää liittymien 
hinnat. Ennakkosopimuspohjaa ei tarvitse vielä palauttaa, tärkeää on ilmoittautuminen 
oheisen linkin kautta. Ennakkosopimuksen voi palauttaa täytettynä Parikkalan kunnanvi-
rastolle Harjulinnaan (ma-pe klo 9-15). Lisätietoa saat kuntien nettisivuilta ja some-kana-
vista. 
 

Ilmoittautumiset: 
- Parikkala: Oronmylly - Melkoniemi: https://forms.cloud.microsoft/e/UseRzZDnWY 

 

 

 

- Rautjärvi: Kangaskoski - Pitkäjärvi: https://forms.cloud.microsoft/e/Jh0SjTRkBh 

 

Kuntien yhteyshenkilöt: 
- Parikkala: Jussi Siitonen, p. 050 570 3811 jussi.siitonen@lasgroup.fi 
Heikki Pietarinen, p. 044 781 1901 heikki.pietarinen@parikkala.fi 
- Rautjärvi: Sini Javanainen, elinvoima- ja hankekehittäjä, p. 040 581 8040 sini.javanai-
nen@rautjarvi.fi 
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